

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจร ซอยศรีมาร์ค ๑๖ ชุมชนสามเหลี่ยม ๒
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โดยทำการปูแผ่นโพลีเอสเตอร์และปูทับด้วยผิวจราจรแอสฟัลติก หนาไม่น้อยกว่า ๕ เซนติเมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๙๒.๕๐ ตารางเมตร และทำการทาสีตีเส้นจราจร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ต.ค. 2562 เป็นเงิน ๕๐๑,๙๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๔

๖.๒

๖.๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายรัชชัย วนาทักษ์กุล	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายทวี ศรีชาติวาปี	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓	นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔	นายอาคม สีโยราช	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕	นายมานิชช ชาติจิตติกร	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานสิ่งพิมพ์ที่ทาง
 รหัสงาน - โครงการก่อสร้างฝายระบายน้ำที่ต.คอกอนกรีต ซอยศรีมาวรัตน์ 16 (ชุมชนสามเหลี่ยม 2)
 ระหว่าง กม. -
 ปริมาณรวม 0.27 กม. (บ้านสีเขื่อนน้ำป้อม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/ลิตร วันที่ 9-ค.ค.-62)

ลำดับ	รายละเอียด	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		FACTOR	ค่าจ้าง	ค่างานที่สภาพได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุต่อหน่วย	ค่าวัสดุเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
	งานปรับปรุงฝายระบายน้ำ(ตามแบบ กศ.048/2563)								
1	งาน Tack coat	ตร.ม.	1,192.40	13.01	15,513.12	1.3624	17.72	17.50	20,867.00
2	งานแผ่นโอสึงทรายสำหรับเสริมผิวทาง	ตร.ม.	1,192.40						
	- แผ่นโอสึงทรายสำหรับเสริมผิวทาง	ตร.ม.	1,192.40	40.00	47,696.00	1.3624	54.50	54.50	64,985.80
	- ค่าแรงปูแผ่นโอสึงทรายสำหรับเสริมผิวทาง	ตร.ม.	1,192.40	5.00	5,962.00	1.3624	6.81	6.75	8,048.70
3	งานปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม. ระยะทางไม่เกิน 100 ก.ม.	ตร.ม.	1,192.40	235.53	280,845.97	1.3624	320.89	320.75	382,462.30
4	งานทำหินดีบนจราจรเทอร์โมพลาสติกหนา 3 ม.ม.	ตร.ม.	67.75	276.98	18,765.40	1.3624	377.36	377.25	25,558.69
	รวมค่าวัสดุต้นทุนงานทาง				368,782.49				
	รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				0.00				
	รวมค่าต้นทุนทั้งหมด				368,782.49			รวมค่างานทั้งหมด	501,922.49
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเผื่อ)	501,900.00

(ลงชื่อ) _____ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคา
 (นายธีรวิชัย วนาศิริกันต์กุล)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคา
 (นายทวี ศิริชาติวิทย์)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคา
 (นายทนศักดิ์ เสงี่ยมพงศ์)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคา
 (นายชานน สีโสม)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคา
 (นายภาณุเดช ธาตุศักดิ์)